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1. Seletuskiri
1.1 Sissejuhatus
Vallaeelarve vahenditest on kavandatud teostada Nurme tänava 546m katte remont 2x pindamise meetodil (asukoha skeem vt Joonis 1). Teekatte laius on 4,3-5 m ja teelõigul on 4 ristmiku Heina tn,  Luha tn, Nurme põik ja Kotka tee. 
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Joonis 1. Nurme tänava remondilõigu asukoha skeem

1.2 Üldised

Tööde mahtude ulatus, mõõtmise ja maksmise metoodika on sätestatud Teetööde tehnilised kirjeldused 18.02.2019 kinnitatud versioonis. Täiendavad nõuded on täpsustatud käesolevas teetööde kirjelduses. 

Enne tööde algust peab töövõtja hankima kõikide tööde teostamiseks vajalikud load ja kooskõlastused ning täpsustama kaardirakenduse abil võimalike kitsenduste olemasolu. Töövõtja korraldab vajadusel objektil tehnovõrkude ehituse ja ümberehituse, ehitus- ning kasutuslubade taotluste koostamise ja esitamise. Kõikide lubade taotlemise ja ettevalmistamisega seotud kulud kannab Töövõtja.
Kinnisasja piiril tehtavatest töödest tuleb Töövõtjal koostöös Tellija esindajaga enne tööde alustamist vajadusel teavitada piirinaabreid. Tiheasustusalal vältida masinatega töötamist öisel ajal 23.00-07.00, nädalavahetustel ja riiklikel pühadel.
Töös kasutatavad materjalid ja tooted tuleb enne nende kasutamist esitada Tellijale ja omanikujärelevalve Insenerile kooskõlastamiseks. Tööde vastuvõtmisel koostatakse kõikide kaetud tööde ja tööetappide, sh liikluskorraldusvahendite ja kattekihtide vastuvõtmisaktid. Aktide juurde tuleb lisada tööde kvaliteeti tõestavad mõõtmisprotokollid ja teetööde dokumentidega nõutud laboratoorsed katseprotokollid. 
Töövõtja peab lähtuma oma tegevuses headest ehitustavadest, järgima keskkonnaalaseid seadusi, standardeid, norme ja juhiseid ning ei tohi kahjustada sotsiaal- ja looduskeskkonda. Ehituse käigus tekkiv sobimatu pinnas tuleb töömaalt ära vedada ning ladustada selleks ettenähtud kohta (ladustamiskohtade leidmine on Töövõtja kohustus). Sobimatu pinnase ladustamine väljaspoole selleks ettenähtud kohta, tuleb eelnevalt kooskõlastada Keskkonnaametiga.

Tööde teostamisel kasutada tehniliselt korras olevaid masinaid, et vähendada liigse müra ja vibratsiooni tekkimist. Töömaal määrata kindel ala kemikaalide käitlemiseks, sh. tankimiseks. Ehitusaegsed ajutised laod, tankimisalad ning tee-ehitusmasinate parkimiskohad ei tohi olla rajatud kaitsmata põhjaveega aladele ning lähemala, kui 50 m kaevudest ja 100 m looduslikest veekogudest. Nende käitamine peab olema korraldatud selliselt, et oleks välistatud saasteainete sattumine  pinna- ja põhjavette. 

Tööde tegemisel peab Töövõtja juhinduma Eestis kehtivatest teehoiuga seotud seaduste, standardite, normdokumentide ja juhendite terviktekstidest, mis on kättesaadavad.

1) Elektrooniline Riigi Teataja - https://www.riigiteataja.ee/
2) Transpordiameti veebilehe rubriik „Juhendid“ - https://www.mnt.ee/et/ametist/juhendid
3) Eesti Standardikeskus - http://www.evs.ee/
Kui käesolevas teetööde kirjelduses on esitatud normdokumentidest rangemad nõuded, siis kehtivad kirjeldustes esitatud nõuded. Kui normdokumentides on rangemad nõuded, on aluseks normdokumendid.

Kõik tolmuvaba katte ehitusobjektide tööd ja töömaa piiride asukohad täpsustada enne tööde algust koos omanikujärelevalve ja Tellija esindajaga.

1.3 Ettevalmistustööd

Lammutamise või demonteerimise käigus tekkinud materjalid, mis osutuvad mittevajalikuks või mida ei saa kasutada ehitustööde teostamise juures ning mis ei sisaldu käesolevas kirjelduses, jäävad üldjuhul töövõtjale utiliseerimiseks. Töövõtja omandisse ei lähe üldjuhul liikluskorraldusvahendid (s.h liiklusmärgid ja postid). Korrasolevad ja edaspidi taaskasutatavad liikluskorraldusvahendid antakse kokkuleppel Töövõtja ja tee valdaja vahel üle tee valdajale. 

Töövõtjale ei kuulu ka lammutatavad või demonteeritavad eraomanikele kuuluvad konstruktsioonid ja teepäraldised (liiklusmärgid, reklaamid jne.), v.a kui seda on kirjalikult kinnitanud omanik. Mittevajalikud ja mittekasutatavad konstruktsioonid ja teepäraldised eemaldab objektilt ning käitleb nõuete kohaselt Töövõtja.
Töövõtja on kohustatud tagama, et pindamise aluskihiks kasutatav freesipuru on terasuurusega 0-40 mm  (vajadusel peab Töövõtja kasutama meetmeid - sõeluma, kasutama vastavat purustusseadet jms).

1.4 Mullatööd
Mullatöid tuleb teostada kuivades oludes, kaevikud ja kaevekohad hoida veevabad. Juhul, kui peaks tekkima vajadus kaevetöödele, tuleb ehituseks sobilik ja sobimatu pinnas kaevata eraldi. Ehituseks sobimatu pinnas ja ka sobiv pinnas tuleb ära vedada, ladustamiskohtade leidmine on töövõtja kohustus. 
Muldkehas kasutatava materjali peab olema tagatud min filtr. 0,5 m/ööp. 
1.5 Katend
Sõidutee ja mahasõitude katendikonstruktsioonide ehitamisel tuleb tagada tasased üleminekud ol.ol. katenditele ning väljaehitatava teekonstruktsiooni ettenähtud kihid ja nende paksus.
1.5.1 Olemasoleva katte freesimine/väljakaeve
Sõidutee ja ristmike olemasolev kate freesitakse hkesk=5cm paksuselt ja teostatakse väljakaeve 20cm paksuselt, Nurme tee ja Heina tänava ristmiku piirkonnas töömaapiirist 54m Kotka tee poole tuleb teostada väljakaeve 40cm ulatuses. 40cm ulatuses väljakaevatud asukohta tuleb paigaldada olemasoleva pinnase ja 20cm dreenkihi vahele geotekstiil.
1.5.2 Killustikaluse ehitus
Olemasoleva pinnase ja dreenkihi peale paigaldatakse ridakillustikust fr 4/32 h=20cm aluse kiht vastavalt Killustikust katendikihtide ehitamise juhisele (MA 2016-012).
Killustikust alusega peab tagama sõiduteele kahepoolse põikkalde 2,5%.
1.5.3 Asfaltkatte ja freespurualuse ehitus
Killustikaluse peale vedada freesipuru 8cm. Lõigualguses sügavamalt väljakaevatud osa ulatuses laotada killustikaluse peale segu AC16surf 6cm.
1.5.3 Freesipuru
Sõiduteele ehitada freesipurust kiht h= 8cm.
Nõuded freesipurule
Freespuru maksimaalne tüki suurus võib olla kuni 40 mm.

1.5.4 Pindamine
Peale freesipuru paigaldamist, pinnatakse see 2x meetodil üle. Pindamistööd teostada vastavalt Pindamisjuhisele (MA 2017-20).
2x pindamine – sõidutee:

Tardkivi killustikuga pealiskihid
	Sideaine 
	Killustiku fraktsioonid

	bituumenemulsioon 
	8-12 mm

4-8 mm


2xE pindamine – mahasõidud:

Tardkivi killustikuga pealiskihid
	Sideaine 
	Killustiku fraktsioonid

	bituumenemulsioon 
	8-12 mm

4-8 mm


Killustikuga eelpuiste
	Sideaine 
	Killustiku fraktsioonid

	- 
	12-16 mm


Katte tasasust hinnatakse mitte varem kui kaks nädalat pärast katte pindamist. Katte tasasust hinnatakse tasasuslatiga (3 m).
1.5.5 Mahasõidud/sissesõidud
Kinnistute mahasõidud taastada samasse olukorda nagu olid enne remonti. Sillutuskividega mahasõidutel enne ehitustööde algust võtta kivid üles ja pärast panna samad kivid tagasi, killustik kattega mahasõitudel taastada killustikust kate. Mahasõidud profileeritakse enne katte taastamist, et oleks teeega sujuv kokku viimine.
Mahasõitudelt tuleb vajadusel eemaldada kasvupinnas (kulu arvestada mahasõidu katete makseartiklites).

1.5.6 Haljastus

Pärast ehitustööde lõppu tuleb taastada teed ümbritsev haljastus.
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